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Testy selekcjonerskie

Cena 39,00 zł

Dostępność

Numer katalogowy KAT03407

Opis produktu

Testy selekcjonerskie
Szanowni Państwo, oto najnowszy zbiór testów przygotowujących do egzaminu selekcjonerskiego oraz VADEMECUM
SELEKCJONERA Coś dla każdego kandydata na selekcjonera!

„Testy przygotowujące do egzaminu selekcjonerskiego” powstały po ogromnym sukcesie „ Testów przygotowujących do
egzaminu Łowieckiego”. Tym razem publikacja ma pomóc w przygotowaniu adeptów łowiectwa do wkroczenia na wyższy
szczebel, swej myśliwskiej przygody.

Wiedza niezbędna do pozytywnego przebrnięcia przez egzamin selekcjonerski jest nieporównywalnie większa od ilości
materiału potrzebnej do pokonania podstawowego egzaminu łowieckiego. Dlatego też książka ta jest niejako uzupełnieniem
wiedzy zawartej w pierwszej części przygotowującej do egzaminu łowieckiego.

Publikacja powstała przy współpracy z wykładowcami, biologami a przede wszystkim z myśliwymi, którzy przeszli przez
egzamin selekcjonerski obronną ręką.  Zbiera ona w postaci pigułkowej najważniejsze i najbardziej kluczowe elementy wiedzy
selekcjonerskiej.  Bardzo szeroki materiał został  skondensowany za pomocą tabel oraz wypunktowany aby umożliwić  jak
najłatwiejsze przyswojenie wiedzy oraz możliwość szybkiego sprawdzenia swoich dotychczasowych postępów.

PUBLIKACJA TA WYKORZYSTYWANA JEST W WIELU RADACH ŁOWIECKICH JAKO MATERIAŁ SZKOLENIOWY DLA KANDYDATÓW
NA SELEKCJONERÓW!

Działy Vademecum jak również pytania testowe, zostały podzielone na następujące kategorie:
1. Biologia zwierzyny wymagającej uprawnień selekcjonerskich do odstrzału
2. Ogólne cele selekcji oraz podstaw oceny wieku zwierzyny
3. Ocena wieku zwierzyny przed strzałem
4. Ocena wieku zwierzyny po upolowaniu
5. Poprawność odstrzału i sankcje

Polecam każdemu przyszłemu selekcjonerowi, gdyż taki poradnik z pytaniami bardzo ułatwia naukę przed egzaminem,
ćwiczenie i sprawdzenie zdobytej wiedzy.

Wiedzy praktycznej popartej doświadczeniem nie nauczy żadne książka. Ta jednak pozwoli podejść do egzaminu z poukładaną
w głowie teorią niezbędną do uzyskania uprawnień selekcjonerskich.

Książka 88 stron wydana w 2010r
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